466 Stanislaus Szembek. 
467 Constanti nus Szania wski . 
468 Non inveniuntur, cfr. N. 199. 
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pro Milite Praesidiario Arcis et Urbis Cracoviensis ex proventibus mensae 
Episcopalis eiusdem loci, optime perspectam habeo. Verum obstare tum Sa
crorum reverentiam, ne saeculari usu profanentur, tum egestatem prae
dictae Mensae ex temporum calamitate et, quod maius est, desiderari ad 
hoc negotium Summi Pontificis assensum. Haec omnia in meo quoque pec
·tore ingens habent pondus. Nihilominus cum ratio belli et praefata necessi
tas cogat, non disputet, iteratis precibus Excellentiam V.ram cum debita ve
neratione convenio, ut Venerabili Capitulo Cracoviensi resolvere dignetur 
scrupulos, quandoqui[183v]dem praestolari a Sanctissimo D.no super hac re 
decisionem esset in mora periculum ab Hoste Acatholico, a quo pariter Reli
gionis ac Regionis nostrae timenda imminent. Ego vero, pro cultu et pietate 
in Ecclesiam, apromitto non defore media refusionis mutuatae summae, si 
Summus Pontifex noluerit esse largitionem. Cum tamen nec id desperem in 
bonitate optimi Patris, exemplo anteactorum, praecipue sub Innocentio 
Undecimo, qui pro pastorali cura Christianae Rei bellum nostrum contra 
Turcas notabili iuvabat liberalitate469 , utque in hoc praegnantiore casu si
mile quid obtinere liceat, saltem praedicto modo et conditione, ab lll.ma Ex
cellentia V.ra peto suffragium. Et cum omni respectu maneo. Leopoli, die 20 
Februarii 1707. 

Excellentiae V.rae 

a-a) Autographum. 

Iulius Piazza 
card. Fabricio Paulucci 

<a-Observantissimus et addictissimus servitor 
Comes Sieniawski 

P[alatinus] B[elzensis], S[upremus] 
E[exercitus] R[egni] P[oloniae] D[ux]-a> 

N.22L 

Opaviae, 21 II 1707. 

Gratias agit pro epistulis 21 I datis (cfr. N. 155-156), ex quibus se intel
lexisse nuntiat "esser state compatite le mie debolezze da N.ro Signore me
dianti le grazie dell'Eminenza V.ra". 

Or.: AV, Nunz.PoL 132 f. 130r. 
Min.: AV, Nunz.PoL 132A f. 31v. 

469 De auxilio pecuniario ab Innocentio XI ad bellum contra Turcas gerendum praestito, vide : H. 
Wojtyska ANP l, p. 9-1 L 
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N.222. 

Iulius Piazza 
card. Fabricio Paulucci 

Opaviae, 21 II 1707. 

Significat in secteto tractatu, inter regem Suetiae et palatinum Posnanien
sem inito, contineri condicionem de imperio exercitus Poloni, 18 milibus mili
tum constantis, Suecis tradendo et de abroganda libertate singulorum Comitia 
interrumpend"i. Hanc rem procul dubio turbas in regno excitaturam esse. Pala
tinum praeterea palam pronuntiasse se et electorem Brandenburgensem titulos 
utriusque ipsorum regios uicissim agnouisse. Ex hac transactione electorem for 
tassis aliquod emolumentum consecutum esse.